
 1 

W.0050.13.2012 
                                                      Zarządzenie Nr 13 /2012 
                                                      Wójta Gminy Bielice 
                                                      z dnia 31 maja  2012r.                     
  
 
 w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2012r. 

 

Na podstawie art.249 pkt 2 ust. 2 i art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Nr XI/65/11 z 

dnia 29 grudnia 2011 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę                                                      230.631,32 zł 

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                              160.944,32 zł 

rozdział 01095 Pozostała działalność                                                                            160.944,32 zł 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na zadania realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (z.zl.ZUW)       160.944,32 zł            

2.  Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                             19.722 zł 

rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby   

 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej                          10.100 zł                                   

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na zadania realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (z.zl.ZUW)              10.100 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność                                                                                     9.622 zł 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację własnych zadań  

bieżących gmin(związków gmin)                                                                                           9.622 zł 

3. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                   49.965 zł   

rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                    49.965 zł 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację własnych zadań  

bieżących gmin(związków gmin)                                                                                         49.965 zł                                                                                

      

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę                                                       243.081,32 zł   

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                              160.944,32 zł 

rozdział 01095 Pozostała działalność                                                                            160.944,32 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (z.zl.ZUW)                                                      393,32 zł 



 2 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy (z.zl.ZUW)                                                                       30,72 zł          

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe(z.zl.ZUW)                                                               2.288,07 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (z.zl.ZUW)                                                          443,66 zł                                           

§ 4430 Różne opłaty i składki (z.zl.ZUW)                                                                    157.788,55 zł    

                                                                                                     

2. Dział 600 Transport i łączność                                                                                         10.000 zł 

rozdział  60016 Drogi publiczne gminne                                                                              10.000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                        10.000 zł 

 

3. Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                              19.722 zł              

rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby   

 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej                          10.100 zł                                                               

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne(z.zl.ZUW)                                                    10.100 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność                                                                                     9.622 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  (z.wł.ZUW)                                                          1.000 zł                                                                        

§ 4300 Zakup usług pozostałych(z.wł.ZUW)                                                                         8.622 zł  

                                                                                     

4. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                            46.293 zł 

rozdział 85395 Pozostała działalność „Zielone Przedszkole”                                              46.293 zł   

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                              150 zł 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                              300 zł                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                

5. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                   49.965 zł   

rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                    49.965 zł 

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów (z.wł.ZUW)                                                          49.965 zł 

 

6. Dział 900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska                                                 2.000 zł 

rozdział  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                                            1.000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               1.000 zł 

rozdział 90095 Pozostała działalność                                                                                     1.000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               1.000 zł 

             



 3 

                                                                                   

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę                                                            12.450 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność                                                                                         10.000 zł 

rozdział  60016 Drogi publiczne gminne                                                                             10. 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          10.000 zł 

 

2. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                 450 zł 

rozdział 85395 Pozostała działalność „Zielone Przedszkole”                                                   450 zł  

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy                                                                                              150 zł                                                                                               

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy                                                                                              300 zł           

                                                                                     

3. Dział 900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska                                                 2.000 zł 

rozdział 90095 Pozostała działalność                                                                                     2.000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                                          2.000 zł                                                                          

            

§ 4.  Ustala się układ wykonawczy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 
 
Załącznik nr 1 

 

Dochody Wydatki  

Dział 

 

Rozdział 

 

§ Zwiększenia  Zmniejszenia Zwiększenia  Zmniejszenia 

010 01095 2010 160.944,32    

  4110   393,32  

  4120   30,72  

  4170   2.288,07  

  4210   443,66  

  4430   157.788,55  

 Razem  160.944,32  160.944,32  

600 60016 4300    10.000 

  6050   10.000  

 Razem    10.000 10.000 

852 85213 2010 10.100    

  4130   10.100  

852 85295 2030 9.622    

  4210   1.000  

  4300   8.622  

 Razem  19.722  19.722  

853 85395 4117   150  

  4119   300  

  4127    150 

  4129    300 

 Razem    450 450 

854 85415 2030 49.965    

  3260   49.965  

 Razem  49.965  49.965  

900 90005 4210   1.000  

 90095 4210   1.000  



 5 

  4270    2.000 

 Razem    2.000 2.000 

 Ogółem  230.631,32  243.081,32 12.450 

 

 

Zwiększenie dochodów dokonano na podstawie: 

 

1. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 137/2012  z dnia 03 kwietnia 2012 

r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze socjalnym na kwotę 49.965 zł 

2. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 154/2012  z dnia 11 kwietnia 2012 

r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 

województwa zachodniopomorskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2012 r. na 

kwotę 160.944,32 zł 

3. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 211/2012  z dnia 04 maja 2012 r. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na kwotę 9.622 zł 

4. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 211/2012  z dnia 17 maja 2012 r. z 

przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa 

za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne na kwotę 10.100 zł 

 


